
UCHWAŁA NR VI/66/7/2024 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO 

z dnia 19 lutego 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr VI/62/5/2023 Sejmiku Województwa Śląskiego z dnia 
20 listopada 2023 roku w sprawie przyjęcia Regulaminu określającego wysokość stawek i szczegółowe 

warunki przyznawania dodatków do wynagrodzenia zasadniczego, szczegółowe warunki obliczania 
i wypłacania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw oraz 

wysokość nagród ze specjalnego funduszu nagród dla nauczycieli szkół i placówek oświatowych, 
dla których organem prowadzącym jest Województwo Śląskie 

Na podstawie art. 18 pkt 20 oraz art. 89 ust. 1 i ust. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
województwa (tekst jednolity Dz. U. z 2022 roku, poz. 2094 z późn. zm.), art. 30 ust. 6 i ust. 6 a ustawy z dnia 
26 stycznia 1982 roku Karta Nauczyciela (tekst jednolity Dz. U. z 2023 roku, poz. 984 z późn. zm.) 

Sejmik Województwa Śląskiego 
uchwala: 

§ 1. Zmienia się uchwałę Nr VI/62/5/2023 Sejmiku Województwa Śląskiego z dnia 20 listopada 2023 roku 
w sprawie przyjęcia Regulaminu określającego wysokość stawek i szczegółowe warunki przyznawania 
dodatków do wynagrodzenia zasadniczego, szczegółowe warunki obliczania i wypłacania wynagrodzenia 
za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw oraz wysokość nagród ze specjalnego funduszu 
nagród dla nauczycieli szkół i placówek oświatowych, dla których organem prowadzącym jest Województwo 
Śląskie, w ten sposób, że: 

1) dotychczasową treść § 3 uchwały oznacza się jako ust. 1 i dodaje się ust. 2 w brzmieniu: 

„2. Dodatki funkcyjne przyznane na podstawie uchwały Sejmiku Województwa Śląskiego, o której 
mowa w ust. 1, przelicza się na dzień 1 stycznia 2024 r. według zasad określonych w załączniku 
do niniejszej uchwały, chyba że dotychczasowe dodatki są korzystniejsze.”; 

2) w załączniku do uchwały § 9 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„Nagrody, o których mowa w § 8, przyznaje się z okazji Dnia Edukacji Narodowej”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Śląskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

 

   

Przewodniczący Sejmiku 
Województwa Śląskiego 

 
 

Mirosław Mazur 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F8A2F21C-98DE-40D8-8B74-E2F7017D70B4. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VI/66/7/2024 SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO z dnia 19 lutego 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. ust. 2 w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


